证券代码：300418  证券简称：昆仑万维   公告编号：2018-146

北京昆仑万维科技股份有限公司

关于公司出售Qudian Inc.股票的进展公告

一、交易概述

1、北京昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）2018年 5月 22日

召开的第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于公司适时出售 Qudian

Inc.股票的议案》，同意授权公司管理层根据股票市场行情择机处置持有的

Qudian Inc.（以下简称“趣店”）股票，授权期间为董事会审议通过之日起 12

个月。

2、自公司2018年6月27日披露出售趣店股票累计收益达到公司最近一期经审

计净利润的10.66%至本公告出具日，公司通过集中竞价交易累计出售趣店股票

3,431,356股，交易均价5.9475美元，本次出售股票后，公司持有趣店47,962,037

股股份。

3、本次出售股票的行为不构成关联交易，也不会构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易的目的及对公司的影响

1、本次出售趣店股票有利于提高资产流动性及使用效率，取得投资收益，

维护全体股东利益。自公司前次披露出售趣店股票累计收益达到公司最近一期经

审计净利润的10%后又获得的投资收益约为10,954万元人民币，占2017年度经审

计净利润的10.97%。

2、公司本次出售趣店股份已履行相关披露义务，如后续继续出售趣店股票，

公司将重新计算投资收益，当投资收益达到公司最近一期经审计净利润10%时，

将履行相关的披露义务，请投资者以中国证监会指定信息披露网站刊登的公告为

准。

3、敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零一八年十月十五日